
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2021 № 229

Об определении единой теплоснабжа-
ющей  организации  в  сфере  тепло-
снабжения  на  территории  муници-
пального  образования  п.  Анопино
(сельское поселение)

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в целях реализации постановления
Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теп-
лоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации» и  на основании Устава муниципального
образования Гусь-Хрустальный район 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Определить единой теплоснабжающей организацией в сфере теплоснаб-

жения на территории муниципального образования п. Анопино (сельское поселе-
ние) общество с ограниченной ответственностью «Экспо Гласс» (далее — ООО
«Экспо Гласс»).

2. Установить границы зон деятельности ООО «Экспо Гласс» (приложе-
ние).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-
вого заместителя главы администрации района по строительству и развитию ин-
фраструктуры.

4. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин



Приложение
к постановлению администрации района
от 16.03.2021 № 229

Границы зон деятельности ООО «Экспо Гласс»

№
п/п

Наименование муниципального 
образования

Наименование учреждения,
адрес

1 п. Анопино (сельское поселение)
МБУК «Анопинское ЦКО», ул.По-

чтовая, 34
МБДОУ д/с №42 п.Анопино,

ул.Полевая, 1
МБОУ «Анопинская СОШ»,

ул.Мира, 6
ГБУЗ ВО "Гусь-Хрустального ГБ",

ул.Почтовая, 14


	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

